
1 

 

PATVIRTINTA 

Vilniaus regiono plėtros tarybos  

2013 m. spalio 24 d. 

sprendimu Nr. 51/1S-226 

 

PATIKSLINTAS VILNIAUS REGIONO PROJEKTŲ, SIŪLOMŲ FINANSUOTI PAGAL 2007-2013 M. SANGLAUDOS SKATINIMO VEIKSMŲ 

PROGRAMOS 1 PRIORITETO „VIETINĖ IR URBANISTINĖ PLĖTRA, KULTŪROS PAVELDO IR GAMTOS IŠSAUGOJIMAS BEI 

PRITAIKYMAS TURIZMO PLĖTRAI“ ĮGYVENDINIMO PRIEMONĘ VP3-1.1-VRM-02-R „PROBLEMINIŲ TERITORIJŲ PLĖTRA“, SĄRAŠAS 

NR. 01 2007-2010 METŲ LAIKOTARPIUI 

 

Eil. 

Nr. 

Projekto 

pavadinimas 
Pareiškėjas Projekto aprašymas (pagrindinis tikslas, siektini rezultatai) 

Preliminari 

projekto 

vertė, Lt 

Projekto finansavimo šaltiniai, mln. Lt Projekto terminai 

Preliminari ES 

fondų lėšų 

suma, Lt 

Preliminari 

valstybės 

biudžeto lėšų 

suma, Lt 

Kiti finansa-

vimo šalti-

niai, Lt 

Projekto 

veiklų 

pradžia 

Projekto 

veiklų 

įgyven-

dinimo 

trukmė 

Paraiškos 

pateikimo 

įgyvendinan

čiajai 

institucijai 

terminas 

1.  Ligoninės 

teritorijos 

Šalčininkuose 

sutvarkymas ir 

kvartalo, esančio 

už ligoninės 

infrastruktūros 

įrengimas 

Šalčininkų rajono 

savivaldybės 

administracija 

Projekto tikslas – ligoninės teritorijos Šalčininkuose sutvarkymas 

ir kvartalo, esančio už ligoninės, infrastruktūros įrengimas 

siekiant pagerinti probleminės teritorijos miesto gyvenamąją 

aplinką ir gyvenimo kokybę. 

Siektini rezultatai: 

- sutvarkyta kvartalo infrastruktūra – apie 1500 m. 

- sutvarkyta ligoninės teritorija – apie 20.000 kv.m. 

3.893.089,76 3.309.126,29 291.981,73 291.981,74 2009/09 36 mėn. 2009/06/30 

2.  Sutvarkyti 

Šalčininkų miesto 

parko teritoriją ir 

parko teritorijos 

prieigas (įrengti 

parko apšvietimą, 

želdinius, takus, 

šaligatvius, 

dviračių takus ir 

kitą viešąją 

infrastruktūrą) 

Šalčininkų rajono 

savivaldybės 

administracija  

Projekto tikslas – sutvarkyti Šalčininkų miesto parko teritoriją ir 

parko teritorijos prieigas siekiant pagerinti probleminės 

teritorijos miesto gyvenamąją aplinką ir gyvenimo kokybę. 

Siektini rezultatai: 

- įrengta automobilių stovėjimo aikštelė – 1 vnt., 

- sutvarkytas teniso kortas - 1 vnt., 

- įrengta vaikų žaidimų aikštelė – 1 vnt., 

- sutvarkyta parko teritorija, 

- sutvarkyta parko apšvietimo sistema – 300 m. 

1.516.044,34 1.288.637,69 113.703,31 113.703,34 2009/07 16 mėn. 2009/06/30 



 

2 

 

Eil. 

Nr. 

Projekto 

pavadinimas 
Pareiškėjas Projekto aprašymas (pagrindinis tikslas, siektini rezultatai) 

Preliminari 

projekto 

vertė, Lt 

Projekto finansavimo šaltiniai, mln. Lt Projekto terminai 

Preliminari ES 

fondų lėšų 

suma, Lt 

Preliminari 

valstybės 

biudžeto lėšų 

suma, Lt 

Kiti finansa-

vimo šalti-

niai, Lt 

Projekto 

veiklų 

pradžia 

Projekto 

veiklų 

įgyven-

dinimo 

trukmė 

Paraiškos 

pateikimo 

įgyvendinan

čiajai 

institucijai 

terminas 

3.  Sutvarkyti Eišiškių 

miesto teritoriją 

šalia renovuojamų 

daugiabučių 

gyvenamųjų namų 

Šalčininkų rajono 

savivaldybės 

administracija 

Projekto tikslas – sutvarkyti Eišiškių miesto teritoriją šalia  

daugiabučių gyvenamųjų namų siekiant pagerinti probleminės 

teritorijos miesto gyvenamąją aplinką ir gyvenimo kokybę. 

Siektini rezultatai:  
- bendras sutvarkytos teritorijos plotas – apie 9491 kv.m.;  

- išasfaltuotas privažiuojamasis kelias; 

- įrengtos automobilių stovėjimo aikštelės; 

- vaikų žaidimo aikštelės;  

- įrengti šaligatviai, pėsčiųjų takai su betoninių trinkelių danga; 

- įrengtos apšvietimo linijos; 

- įrengti lietaus nuotekų surinkimo tinklai; įrengta poilsio zona 

672.996,28 572.046,82 46.717,72 54.231,74 2010/09 12 mėn. 2010/10/15 

4.  Liepų gatvės 

Švenčionėlių 

mieste ir aplinkinės 

teritorijos 

kompleksinis 

rekonstravimas 

Švenčionių rajono 

savivaldybės 

administracija 

Projekto tikslas – gerinti Švenčionių rajono miestų gyvenamąją 

aplinkąir gyvenimo kokybę, sudaryti sąlygas verslo plėtrai. 

Siektini rezultatai: 

- parengtas Liepų gatvės ruožo nuo hipodromo iki kapinių 

apšvietimo tinklų rekonstrukcijos techninis projektas – 1 

projektas, 

- kompleksiškai rekonstruota Liepų gatvės atkarpa nuo 

hipodrtomo iki kapinių – 765 m; 

Rekonstruoti Liepų gatvės atkarpos nuo hipodromo iki kapinių 

apšvietimo tinklai. 

1.712.946,96 1.456.003,87 128.471,02 128.472,07 2009/03 22 mėn. 2009/04/31 

5.  Daugiabučių namų 

kvartalo 

Švenčionėlių 

mieste, esančio tarp 

Liepų ir Bažnyčios 

g., teritorijos 

kompleksinis 

tvarkymas 

Švenčionių rajono 

savivaldybės 

administracija 

Projekto tikslas – gerinti Švenčionių rajono miestų gyvenamąją 

aplinkąir gyvenimo kokybę, sudaryti sąlygas verslo plėtrai. 

Siektini rezultatai: 

- parengtas teritorijos tvarkymo techninis projektas - 1 projektas; 

- parengtas Liepų gatvės ruožo nuo kapinių iki Pašto g. 

apšvietimo tinklų rekonstrukcijos techninis projektas – 1 

projektas; 

- kompleksiškai rekonstruotas Liepų gatvės ruožas nuo kapinių 

iki Pašto g. – 774 m; 

- kompleksiškai rekonstruotas Bažnyčios gatvės ruožas nuo 

Liepų g. iki Kaštonų g. – 315 m; 

- rekonstruoti teritorijos apšvietimo tinklai (įskaitant Liepų 

gatvės ruožo nuo kapinių iki Pašto g. apšvietimo tinklų 

rekonstrukciją); 

- įrengtos automobilių stovėjimo aikštelės – 3 vnt. 

- sutvarkyta aplinka. 

3.188.425,45 2.710.160,70 239.131,89 239.132,86 2009/03 22 mėn. 2009/04/31 

   Iš viso: 10.983.502,79 9.335.975,37 820.005,67 827.521,75    



 

3 

 

 


